IHCTPYKLMSA MO yCTaHOBKE 3aLLUNThI

1. CHATb WTaTHYO 3aLUTy pedykTopa.
2. YcTaHOBUTE KpenéxHbIA KpoHWTerH 1 nog wraTtHelR bonT.

3. 3anoinTe KPenéxHble NNaHKM 2 B OTBEPCTAA NMonepeYHon
Banku asTomobuns.

4. 3anoxnTe KPENEXHYIO NIIaHKy 3 B OTBEPCTUE paMbl
asToMobuna u Haxneute bont M8x30.

5. HageTb KpenékHbIA KPOHIUTENH 4 Ha paHee yCTaHOBIEHHbIN
bont M8x30.

6. YcTaHoBUTL YacTk 3alluThl A, 3akpenus cnepegn Gontamm
M10x25x1,25, sagHioto YyacTk 3akpenute Bontamu M10x40x
1,25 uepes BTynKK 5.

7. YacTe B HageTb Ha paHee ycTaHoBNeHHbie BonTsl o
M10x40x1.25 1 sakpenuTe bonTamm M10X25 k ycTaHOBNEHHBIM 4,
nnaHkam 2 n KpenéxHolM kpoHwTenHam 1 u 4 bontamu M8x25.
8. Bce TOUKM KpenneHua 3aTaHyTh.

_Bont %

(=
M10x25 & &
L

Bont.
M8x20

ALF5512st

Haval H5 Pro ['og Beinycka: 2023- V - 2.0D 8AT 4WD

KomnnekT saluTsl (peaykTop nepeaHero mocTta, Knn v PK (2 yacTu))

EonTt
M10x25x1.25

Bonrt
M10x40x1.25

ALF3511st- A
ALF5514st-B

7‘ Bonr

M10x25

Bec sawnTel: 14,2 kr

Bec komnnekraumun: 1,7 Kr
Pasmep sawuTe: 10007 10x60

MpOKU3BECTU CMa3Ky Kpen&XHbix GoNTOB MacnoM unu gpyroi
KOHCEPBALMOHHOM XMOKOCTHIO

MomeHT 3atamkn: M8 - 15,7 H'm
MomenT aarsxkm: M10 - 32 H'm

¥ OTOEN B Rpent: # D, 150D FoMANSTYmE, Srocofl yeTanomm Bes yacnoMnerws noTpetuTena.




ALF5512st
Haval H5 Pro l'og Beinycka: 2023- V -2.0D 8AT 4WD

KomnnekT 3awyuThl (peoyKTop nepegHero mocta, Knn v PK (2 yacTti))

KomnnekTyrowme Kon-Bo
1 |Bont M8x20 3 wr.
2 | bont M8x30 1 Wr.
3 |bont M10x25 4 wr.
4 | bont M10x25x%1.25 2 LWT.
5 |bont M10x40x1.25 2wr. S . - o
6 | lWan6a M8 (yBenuyeHHas) 4 wr. 11 | KpenéxHbliA KpOHWTENH 4 _::;:}: : y 1 wr.
7 |lWanba M10 (yBennyeHHas) _ 8 wWT. ! TR
8 | KpenéxHbli KpOHLUTENH 1 k@ 1 wT.
12 |Brynka 5 1 wr.
KpenéxHas nnaHka 2 " 4 wr.
4 wr.

¥ OTOEN B RpenE: # D, 150D FOMANESTYE, Srocoh yeTanom Bes yacnoMnerws noTpetuTena.




